hospitale de Ripa Aquependenlis cum ecclesia etc; prclerea quicquid in

decimis, primiliis et oblationibus iiisle el canonice possidetis vobis

nihilominus confinnamus. Sepolluram quoque ipsius loci liberam esse

sancimus, ut eoium qui se illic sepeliri delibeiaverinl, devotioni et estreme

volunlati, nisi forte excoraunicali vel inlerdicli sint, nullus obsislal, salva

tamen iustitia ecclesiarum unde assurapli fuerinl. Decernimus vero ut

nulli omnino bominum liceat prefalam ecclesiam temere i)erlurbare aul

eius possessiones auferre, ve! ablatas relinere ,
minuere ,

aut aliquibus

vexalionibus fatigare, sed omnia integra conserventur eorum, prò quorum

:
gnbernalione et sustenlatione concessa sunt, usibus omnimodis profutura,

; salva nimirum episcopi vostri canonica iustitia. Siqua igitur in futurum

: ecclesiastica, secularisve persona banc nostre constitutionis paginam sciens

: centra eam temere venire templaveril, secundo terliove commonila, si non

i safisfaetione congrua eraendaverit, poteslatis honorisque sui dignilalecareal.

e reumque se divino iudicio existere de perpetrata iniquilatc cognoscat, ei

i a sacratissimo corpore ac sanguine Dei et domini Redemplorìs nostri Jesu

( Christi aliena fìat, atque in extremo examine districte ultioni subiaceat.

(( Cunctis autem eidem loco insta sevvantibus sit pax domini nostri

(£ Jesu Chi-isti, quatenus et bic fructum bone aclionis percipiant, et apud

(j districtum iudicem premia eterne pacis inveniant. Amen, amen.

a Oculi mei semper ad Dominum. S. P

trus, S. Paulus, Adrianus papa llll.
(locus monogrammi)

« Ego Adrianus catbolice ecclesie episcopus.

ic Ego Johannes diaconus cardinalis sanclorum Sergii et Bacchi.

« Ego Ubaldus presbiler cardinalis tiUili sancle Prasedis.

« Ego Manfredus presbiter cardinalis tituli sancle Sabine.

« Ego Julius presbiter cardinalis tiluli sancii Marcelli.

« Ego Anbaldus presbiter cardinalis Ululi sancle Crucis in Hìerusalem.

(c Ego Odo presbiter cardinalis tituli sancle Cecilie.

(c Ego Berardus presbiter cardinalis sancii Stephani.

« Ego Henrico presbiter cardinalis tiluli sanclorum Nerei et Achilei.

(c Ego .loliannes presbiler cardinalis Ululi sanclorum Silvestri et Martini.

« Datum Urbeveleri per manum Rolandi sancle Romane Ecclesie

.( presbiteri cardinalis et cancellarli idibus octobris, indictione V incarnationis

« dominicc, anno MCLVI, pontificatus vero domini Adriani pape IV anno

« secundo.

Pubblicata dal March. GualteriO nella Cronaca inedita degli Avvenimenti